

**ProTecCon ApS**  
Lindegårdsvej 22, 8981 Spentrup

CVR-nr. 38 59 95 85

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

---

Brian Hviid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProTecCon ApS Lindegårdsvej 22 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 38 59 95 85
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Brian Hviid
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Hviids Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og service samt montage inden for byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 728.115 kr. mod 549.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.525 kr. mod 13.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>728.115</b>	<b>549.455</b>
1 Personaleomkostninger	-568.762	-534.499
Øvrige finansielle omkostninger	-1.389	-1.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.964</b>	<b>13.910</b>
Skat af årets resultat	-6.439	0
<b>Årets resultat</b>	<b>151.525</b>	<b>13.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	45.000	0
Overføres til overført resultat	106.525	13.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.525</b>	<b>13.910</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.493	148.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.142	40.891
Udsudte skatteaktiver	1.525	0
Periodeafgrænsningsposter	39.167	69.764
Tilgodehavender i alt	<u>206.327</u>	<u>259.361</u>
Likvide beholdninger	<u>99.704</u>	<u>163.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>306.031</u></b>	<b><u>422.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>306.031</u></b>	<b><u>422.654</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.497	-57.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>144.497</u></b>	<b><u>-7.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.334	61.880
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.964	0
Anden gæld	137.236	367.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.534</u>	<u>429.682</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.534</u></b>	<b><u>429.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>306.031</u></b>	<b><u>422.654</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-70.938	0	-20.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.910</u>	<u>0</u>	<u>13.910</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-57.028	0	-7.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.525</u>	<u>45.000</u>	<u>151.525</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>49.497</u></b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>144.497</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	560.712	526.663
Andre omkostninger til social sikring	4.409	4.026
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.641</u>	<u>3.810</u>
	<b><u>568.762</u></b>	<b><u>534.499</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HviidsHolding ApS, CVR-nr. 38598813, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
